
Vous habitez en région Centre- 
Val de Loire, à Paris ou Nevers ? 

Les billets de trains et cars régionaux Rémi  
sont à MOITIE PRIX depuis toutes les gares 
de la région Centre-Val de Loire, ainsi  
que depuis Paris et Nevers.

�> Achat en gares SNCF et sur le site  
www.remi-centrevaldeloire.fr 

Pour bénéficier de cette offre, vous devez être en pos-
session d’un billet de concert du Printemps de Bourges 
lors du contrôle à bord.

En complément des horaires de train 
habituels, des trains et cars nocturnes 
circuleront durant le Printemps de 
Bourges vers Orléans, Tours et Nevers.  

Retrouvez les horaires

A l’occasion du Printemps de Bourges, du 23 au 28 avril, la Région Centre-Val de Loire 
vous propose des offres et navettes spéciales pour vous rendre aux concerts.

Quoi de mieux pour profiter à fond du Printemps de Bourges ?

Vous habitez dans 
 le Cher ?

Grâce aux cars Rémi 18, des navettes 
spéciales GRATUITES desserviront 
plus de 60 communes entre 17h et 6h 
du matin durant tout le festival.

Départs et retours d’Argent-sur-Sauldre, 
Ivoy-le Pré, Cosne-Cours-sur-Loire, 
La Charité-sur-Loire, Sancoins, 
Chateaumeillant, Lignières, 
Vierzon, Nancay et Issoudun.

Retrouvez les horaires  
à l’intérieur de ce dépliant

Navettes de cars
Rémi 18 

GRATUITES

POUR LES

15-25 ANS

LA RÉGION ACCOMPAGNE
LES JEUNES AU QUOTIDIEN 

centre-valdeloire.fr

ET LES TRANSPORTS

TU
T’INSCRIS

AVEC LA RÉGION

SUR

GRATUITSSONT

YEPS.FR

LES WEEK-ENDS ET
JOURS FÉRIÉS

NOUVEAU

+ D'INFOS

GRÂCE À TA CARTE RÉMI YEP’S CENTRE-VAL DE LOIRE,
OBTIENS TES BILLETS DE TRAINS OU CARS RÉMI
DANS LES POINTS DE VENTE HABITUELS POUR
VOYAGER GRATUITEMENT LES SAMEDIS, DIMANCHES
ET JOURS FÉRIÉS ET À MOITIÉ PRIX EN SEMAINE.
(Conditions d'obtention des billets sur yeps.fr)

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS  
EN CENTRE VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

Sur l’espace de la Région Centre-Val de Loire, 
au Carré d’Auron, retrouvez des jeux, des  
animations, des expositions...

La Région partenaire  
du Printemps !

Retrouvez tout le programme du Printemps de Bourges sur  
www.printemps-bourges.com

Cette année, la Région est partenaire  
du concert le mercredi 24 avril  
au « W » avec comme artistes :

le concert

Mika - Martin Solveig
Kyo - Santa

Zaho de Sagazan

L’opération « scolaires » 
L’opération « scolaires » est renouvelée  
le mercredi 24 avril.
Le réseau est gratuit toute la journée pour les 
titulaires d’un titre de transport scolaires Rémi 
(primaires, collégiens, lycéens).

Le secours populaire
Dans le cadre de la Happy Friday  au « W » 
le vendredi 26 avril, la Région Centre-Val 
de Loire invite 200 jeunes à participer aux 
concerts afin de favoriser l’accès à la culture 
des plus précaires.

YEP’S le pass des 15-25 ans 
en Centre-Val de Loire
Inscris-toi sur YEP’S pour bénéficier d’une 
cagnotte annuelle de 20 € pour tes sorties 
culturelles, et plein d’autres aides et bons 
plans.

BONUS : du 2 avril au 28 mai 2024 + 20 €  
à dépenser chez nos partenaires culturels  
spectacle vivant (festivals, concerts, théâtre, 
danse, spectacles).
Toutes les infos sur yeps.fr

Arrêt Me Je Ve Sa

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15

BOURGES 02 h 15 01 h 30 04 h 30 03 h 00

MEHUN-SUR-YÈVRE 02 h 45 02 h 00 04 h 40 03 h 10

VIERZON 03 h 15 02 h 30 04 h 52 03 h 22

SALBRIS 03 h 45 03 h 00 05 h 05 03 h 35

LAMOTTE-BEUVRON 04 h 10 03 h 25 05 h 17 03 h 47

LA FERTÉ SAINT-AUBIN - - 05 h 27 03 h 57

ORLÉANS 05 h 00 04 h 15 05 h 41 04 h 11

Concert du

Car Car Train Train

BOURGES > ORLÉANS

Arrêt Me Je Ve Sa

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15

BOURGES 02 h 15 01 h 30 04 h 37 03 h 10

VIERZON - - 04 h 56 03 h 28

VILLEFRANCHE-SUR-CHER 03 h 35 02 h 50 05 h 14 03 h 46

SAINT-AIGNAN - NOYERS 04 h 10 03 h 25 05 h 31 04 h 04

MONTRICHARD 04 h 40 03 h 55 05 h 43 04 h 15

BLÉRÉ - LA CROIX - - 05 h 53 04 h 26

SAINT-PIERRE-DES-CORPS - - 06 h 08 04 h 41

TOURS 05 h 40 04 h 55 06 h 13 04 h 45

Concert du

Car Car Train Train

BOURGES > TOURS

Arrêt Me Je Ve Sa

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15

BOURGES - - 04 h 40 03 h 05

NEVERS - - 05 h 16 03 h 41

Concert du

Train Train

BOURGES > NEVERS

Infos pratiques…
Sur Internet
www.remi-centrevaldeloire.fr
Pour tout savoir sur vos trains et  
vos cars Rémi en région Centre-Val de Loire
 
Par téléphone
Centre de Relations Usagers Rémi
Du lundi au samedi de 6h à 20h, des 
conseillers sont à votre écoute pour toutes 
vos questions

0 806 70 33 33



LIGNE 100

ARGENT-SUR-SAULDRE > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim
ARGENT-SUR-SAULDRE Place du Marché 16 h 40 16 h 40 16 h 40 15 h 40 13 h 40

AUBIGNY-SUR-NÈRE 
Parking du Pré qui Danse

16 h 50 16 h 50 16 h 50 15 h 50 13 h 50

LA CHAPELLE-D'ANGILLON Alain Fournier 17 h 05 17 h 05 17 h 05 16 h 05 14 h 05

SAINT-PALAIS Place 17 h 10 17 h 10 17 h 10 16 h 10 14 h 10

SAINT-MARTIN-D'AUXIGNY Ancienne Gendarmerie 17 h 25 17 h 25 17 h 25 16 h 25 14 h 25

SAINT-GEORGES-SUR-MOULON Route de Faîtin 17 h 30 17 h 30 17 h 30 16 h 30 14 h 30

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 18 h 00 17 h 00 15 h 00

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 19 h 00 18 h 00 16 h 00

Concerts du

LIGNE 100

BOURGES > ARGENT-SUR-SAULDRE
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15 18 h 30

BOURGES Gare Routière 01 h 45 01 h 00 03 h 30 02 h 00 19 h 00

SAINT-GEORGES-SUR-MOULON Route de Faîtin 02 h 10 01 h 25 03 h 55 02 h 25 19 h 25

SAINT-MARTIN-D'AUXIGNY Ancienne Gendarmerie 02 h 15 01 h 30 04 h 00 02 h 30 19 h 30

SAINT-PALAIS Place 02 h 20 01 h 35 04 h 05 02 h 35 19 h 35

LA CHAPELLE D'ANGILLON Alain Fournier 02 h 35 01 h 50 04 h 20 02 h 50 19 h 50

AUBIGNY-SUR-NÈRE
Parking du Pré Qui Danse

02 h 50 02 h 05 04 h 35 03 h 05 20 h 05

ARGENT-SUR-SAULDRE Place du Marché 03 h 00 02 h 15 04 h 45 03 h 15 20 h 15

Concerts du

LIGNE 105

IVOY-LE-PRÉ > HENRICHEMONT > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim
IVOY-LE-PRÉ Abribus 16 h 55 16 h 55 16 h 55 15 h 55 13 h 55

HENRICHEMONT Gymnase 17 h 05 17 h 05 17 h 05 16 h 05 14 h 05

MENETOU SALON Église 17 h 15 17 h 15 17 h 15 16 h 15 14 h 15

QUANTILLY Route de Menetou 17 h 20 17 h 20 17 h 20 16 h 20 14 h 20

VIGNOUX-SOUS-LES-AIX Route de Menetou Salon 17h 30 17h 30 17h 30 16 h 30 14 h 30

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 18 h 00 17 h 00 15 h 00

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 19 h 00 18 h 00 16 h 00

Concerts du

LIGNE 105

BOURGES > HENRICHEMONT > IVOY-LE-PRÉ
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15 18 h 30

BOURGES Gare Routière 01 h 45 01 h 00 03 h 30 02 h 00 19 h 00

VIGNOUX-SOUS-LES-AIX Route de Menetou Salon 02 h 15 01 h 30 04 h 00 02 h 30 19 h 30

QUANTILLY Route de Menetou 02 h 25 01 h 40 04 h 10 02 h 40 19 h 40

MENETOU SALON Église 02 h 30 01 h 45 04 h 15 02 h 45 19 h 45

HENRICHEMONT Gymnase 02 h 40 01 h 55 04 h 25 02 h 55 19 h 55

IVOY-LE-PRÉ Abribus 02 h 50 02 h 05 04 h 35 03 h 05 20 h 05

Concerts du

LIGNE 110

COSNE-COURS-SUR-LOIRE > SANCERRE > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim
COSNE-COURS-SUR-LOIRE Gare SNCF 16 h 30 16 h 30 16 h 30 15 h 30 13 h 30

BANNAY Les Hauts-de-Bussy 16 h 38 16 h 38 16 h 38 15 h 38 13 h 38

SAINT-SATUR Place de la République 16 h 48 16 h 48 16 h 48 15 h 48 13 h 48

SANCERRE Avenue de Verdun 16 h 56 16 h 56 16 h 56 15 h 56 13 h 56

BUE L'Esterille 17 h 02 17 h 02 17 h 02 16 h 02 14 h 02

VEAUGUES Place 17 h 07 17 h 07 17 h 07 16 h 07 14 h 07

MONTIGNY Église 17 h 12 17 h 12 17 h 12 16 h 12 14 h 12

SAINT-CEOLS Église 17 h 19 17 h 19 17 h 19 16 h 19 14 h 19

LES AIX D'ANGILLON Centre Culturel 17 h 24 17 h 24 17 h 24 16 h 24 14 h 24

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 18 h 00 17 h 00 15 h 00

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 19 h 00 18 h 00 16 h 00

Concerts du

LIGNE 120

BOURGES > LA CHARITÉ-SUR LOIRE
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15 18 h 30

BOURGES Gare Routière 01 h 45 01 h 00 03 h 30 02 h 00 19 h 00

SAINT-GERMAIN DU PUY Nelson Mandela 02 h 05 01 h 20 03 h 50 02 h 20 19 h 20

MOULIN-SUR-YEVRE RN 151 02 h 10 01 h 25 03 h 55 02 h 25 19 h 25

NOHANT-EN-GOUT Bellevue 02 h 15 01 h 30 04 h 00 02 h 30 19 h 30

BRECY Bourg 02 h 20 01 h 35 04 h 05 02 h 35 19 h 35

CHARENTONNAY Place de l'Église 02 h 35 01 h 50 04 h 20 02 h 50 19 h 50

SANCERGUES Rue Hubert Gouvernel 02 h 40 01 h 55 04 h 25 02 h 55 19 h 55

SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS Mairie 02 h 45 02 h 00 04 h 30 03 h 00 20 h 00

LA CHAPELLE MONTLINARD
Avenue Jacques Cœur

02 h 55 02 h 10 04 h 40 03 h 10 20 h 10

LA CHARITÉ-SUR-LOIRE Gare SNCF 03 h 00 02 h 15 04 h 45 03 h 15 20 h 15

Concerts du

LIGNE 120

LA CHARITÉ-SUR-LOIRE > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim
LA CHARITÉ-SUR-LOIRE Gare SNCF 16 h 45 16 h 45 16 h 45 15 h 45 13 h 45

LA CHAPELLE MONTLINARD
Avenue Jacques Cœur

16 h 50 16 h 50 16 h 50 15 h 50 13 h 50

SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS Mairie 17 h 00 17 h 00 17 h 00 16 h 00 14 h 00

SANCERGUES Rue Hubert Gouvernel 17 h 05 17 h 05 17 h 05 16 h 05 14 h 05

CHARENTONNAY Place de l'Église 17 h 10 17 h 10 17 h 10 16 h 10 14 h 10

BRECY Bourg 17 h 25 17 h 25 17 h 25 16 h 25 14 h 25

NOHANT-EN-GOUT Bellevue 17 h 30 17 h 30 17 h 30 16 h 30 14 h 30

MOULIN-SUR-YEVRE RN 151 17 h 35 17 h 35 17 h 35 16 h 35 14 h 35

SAINT-GERMAIN DU PUY Nelson Mandela 17 h 40 17 h 40 17 h 40 16 h 40 14 h 40

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 18 h 00 17 h 00 15 h 00

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 19 h 00 18 h 00 16 h 00

Concerts du

LIGNE 110

BOURGES > SANCERRE > COSNE-COURS-SUR-LOIRE
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15 18 h 30

BOURGES Gare Routière 01 h 45 01 h 00 03 h 30 02 h 00 19 h 00

LES AIX D'ANGILLON Centre Culturel 02 h 21 01 h 36 04 h 06 02 h 36 19 h 36

SAINT-CEOLS Église 02 h 26 01 h 41 04 h 11 02 h 41 19 h 41

MONTIGNY Église 02 h 33 01 h 48 04 h 18 02 h 48 19 h 48

VEAUGUES Place 02 h 38 01 h 53 04 h 23 02 h 53 19 h 53

BUE L'Esterille 02 h 43 02 h 00 04 h 30 03 h 00 20 h 00

SANCERRE Avenue de Verdun 02 h 49 02 h 06 04 h 36 03 h 06 20 h 06

SAINT-SATUR Place de la République 02 h 57 02 h 14 04 h 44 03 h 14 20 h 14

BANNAY Les Hauts-de-Bussy 03 h 07 02 h 24 04 h 54 03 h 24 20 h 24

COSNE-COURS-SUR-LOIRE Gare SNCF 03 h 15 02 h 30 05 h 00 03 h 30 20 h 30

Concerts du

LIGNE 145

BOURGES > DUN-SUR-AURON > SANCOINS
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15 18 h 30

BOURGES Gare Routière 01 h 45 01 h 00 03 h 30 02 h 00 19 h 00

SOYE EN SEPTAINE Église / École 02 h 05 01 h 20 03 h 50 02 h 20 19 h 20

ANNOIX Chemin du Portail 02 h 15 01 h 30 04 h 00 02 h 30 19 h 30

SAINT-DENIS-DE-PALIN Mairie 02 h 20 01 h 35 04 h 05 02 h 35 19 h 35

DUN-SUR-AURON Halte routière 02 h 30 01 h 45 04 h 15 02 h 45 19 h 45

BUSSY Bourg 02 h 35 01 h 50 04 h 20 02 h 50 19 h 50

BLET Église 02 h 45 02 h 00 04 h 30 03 h 00 20 h 00

SANCOINS Place Beurrière 03 h 05 02 h 20 04 h 50 03 h 20 20 h 20

Concerts du

LIGNE 145

SANCOINS > DUN-SUR-AURON > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim
SANCOINS Place Beurrière 16 h 40 16 h 40 16 h 40 15 h 40 13 h 40

BLET Église 17 h 00 17 h 00 17 h 00 16 h 00 14 h 00

BUSSY Bourg 17 h 10 17 h 10 17 h 10 16 h 10 14 h 10

DUN-SUR-AURON Halte Routière 17 h 15 17 h 15 17 h 15 16 h 15 14 h 15

SAINT-DENIS-DE-PALIN Mairie 17 h 25 17 h 25 17 h 25 16 h 25 14 h 25

ANNOIX Chemin du Portail 17 h 30 17 h 30 17 h 30 16 h 30 14 h 30

SOYE EN SEPTAINE Église / École 17 h 40 17 h 40 17 h 40 16 h 40 14 h 40

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 18 h 00 17 h 00 15 h 00

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 19 h 00 18 h 00 16 h 00

Concerts du

LIGNE V

ISSOUDUN > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim
ISSOUDUN Gare SNCF 17 h 07 17 h 07 17 h 07 16 h 07 14 h 07

ISSOUDUN Jardin 17 h 12 17 h 12 17 h 12 16 h 12 14 h 12

CHAROST Café du Centre 17 h 20 17 h 20 17 h 20 16 h 20 14 h 20

CHAROST Pont 17 h 22 17 h 22 17 h 22 16 h 22 14 h 22

CIVRAY Grand Entrevin 17h 25 17h 25 17h 25 16h 25 14h 25

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 18 h 00 17 h 00 15 h 00

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 19 h 00 18 h 00 16 h 00

Concerts du

LIGNE V

BOURGES > ISSOUDUN
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15 18 h 30

BOURGES Gare Routière 01 h 45 01 h 00 03 h 30 02 h 00 19 h 00

CIVRAY Grand Entrevin 02 h 20 01 h 35 04 h 05 02 h 35 19 h 35

CHAROST Pont 02 h 22 01 h 37 04 h 07 02 h 37 19 h 37

CHAROST Café du Centre 02 h 25 01 h 40 04 h 10 02 h 40 19 h 40

ISSOUDUN Jardin 02 h 33 01 h 48 04 h 18 02 h 48 19 h 48

ISSOUDUN Gare SNCF 02 h 38 01 h 53 04 h 23 02 h 53 19 h 53

Concerts du

LIGNE 190

BOURGES > NANCAY
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15 18 h 30

BOURGES Gare Routière 01 h 45 01 h 00 03 h 30 02 h 00 19 h 00

VASSELAY Route du Creton 02 h 10 01 h 25 03 h 55 02 h 25 19 h 25

SAINT-ÉLOY-DE-GY Bourg 02 h 25 01 h 40 04 h 10 02 h 40 19 h 40

SAINT-ÉLOY-DE-GY Bourgneuf Parking 02 h 29 01 h 44 04 h 14 02 h 44 19 h 44

ALLOGNY Rue de l'Abreuvoir 02 h 37 01 h 52 04 h 22 02 h 52 19 h 52

NEUVY-SUR-BARANGEON Place du 8 Mai 02 h 49 02 h 04 04 h 34 03 h 04 20 h 04

NANCAY Place de l'Église 02 h 57 02 h 12 04 h 42 03 h 12 20 h 12

Concerts du

LIGNE 190

NANCAY > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim
NANCAY Place de l'Église 16 h 48 16 h 48 16 h 48 15 h 48 13 h 48

NEUVY-SUR-BARANGEON Place du 8 Mai 16 h 56 16 h 56 16 h 56 15 h 56 13 h 56

ALLOGNY Rue de l'Abreuvoir 17 h 08 17 h 08 17 h 08 16 h 08 14 h 08

SAINT-ÉLOY-DE-GY Bourgneuf Parking 17 h 16 17 h 16 17 h 16 16 h 16 14 h 16

SAINT-ÉLOY-DE-GY Bourg 17 h 20 17 h 20 17 h 20 16 h 20 14 h 20

VASSELAY Route du Creton 17 h 35 17 h 35 17 h 35 16 h 35 14 h 35

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 18 h 00 17 h 00 15 h 00

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 19 h 00 18 h 00 16 h 00

Concerts du

LIGNE 185

BOURGES > VIERZON
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15 18 h 30

BOURGES Gare Routière 01 h 45 01 h 00 03 h 30 02 h 00 19 h 00

MEHUN-SUR-YÈVRE 14 Juillet 02 h 13 01 h 28 03 h 58 02 h 28 19 h 28

ALLOUIS Halte RD 2076 02 h 17 01 h 32 04 h 02 02 h 32 19 h 32

VIGNOUX-SUR-BARANGEON Centre 02 h 22 01 h 37 04 h 07 02 h 37 19 h 37

VIERZON Forges/Les Bourbiers 02 h 31 01 h 46 04 h 16 02 h 46 19 h 46

VIERZON Forum 02 h 40 01 h 55 04 h 25 02 h 55 19 h 55

VIERZON Gare SNCF 02 h 45 02 h 00 04 h 30 03 h 00 20 h 00

Concerts du

LIGNE 150

CHATEAUMEILLANT > SAINT-AMAND-MONTROND > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim
CHATEAUMEILLANT Place de la Résistance 16 h 15 16 h 15 16 h 15 15 h 15 13 h 15

LE CHATELET Route de Saint-Amand 16 h 30 16 h 30 16 h 30 15 h 30 13 h 30

LOYE-SUR-ARNON Place de Loye 16 h 40 16 h 40 16 h 40 15 h 40 13 h 40

BOUZAIS Bourg 16 h 55 16 h 55 16 h 55 15 h 55 13 h 55

SAINT-AMAND-MONTROND 
Place de la République

17 h 02 17 h 02 17 h 02 16 h 02 14 h 02

BRUÈRE ALLICHAMPS Mairie de Bruère 17 h 13 17 h 13 17 h 13 16 h 13 14 h 13

LEVET Mairie 17 h 30 17 h 30 17 h 30 16 h 30 14 h 30

LISSAY LOCHY Église 17 h 45 17 h 45 17 h 45 16 h 45 14 h 45

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 18 h 00 17 h 00 15 h 00

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 19 h 00 18 h 00 16 h 00

Concerts du

LIGNE 150

BOURGES > SAINT-AMAND-MONTROND > CHATEAUMEILLANT
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15 18 h 30

BOURGES Gare Routière 01 h 45 01 h 00 03 h 30 02 h 00 19 h 00

LISSAY LOCHY Église 02 h 00 01 h 15 03 h 45 02 h 15 19 h 15

LEVET Mairie 02h 05 01 h 20 03 h 50 02 h 20 19 h 20

BRUÈRE ALLICHAMPS Mairie de Bruère 02 h 32 01 h 47 04 h 17 02 h 47 19 h 47

SAINT-AMAND-MONTROND 
Place de la République

02 h 43 01 h 58 04 h 28 02 h 58 19 h 58

BOUZAIS Bourg 02 h 50 02 h 05 04 h 35 03 h 05 20 h 05

LOYE-SUR-ARNON Place de Loye 03 h 05 02 h 20 04 h 50 03 h 20 20 h 20

LE CHATELET Route de Saint-Amand 03 h 15 02 h 30 05 h 00 03 h 30 20 h 30

CHATEAUMEILLANT Place de la Résistance 03 h 30 02 h 45 05 h 15 03 h 45 20 h 45

Concerts du

LIGNE 160

LIGNIÈRES > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim
LIGNIÈRES Champ de Foire 16 h 50 16 h 50 16 h 50 15 h 50 13 h 50

CHEZAL BENOIT Bourg 17 h 00 17 h 00 17 h 00 16 h 00 14 h 00

MAREUIL-SUR-ARNON Centre 17 h 10 17 h 10 17 h 10 16 h 10 14 h 10

PRIMELLES  L’Échalusse 17 h 20 17 h 20 17 h 20 16 h 20 14 h 20

LUNERY Mairie 17 h 30 17 h 30 17 h 30 16 h 30 14 h 30

SAINT-FLORENT-SUR-CHER 
Place de la République

17 h 40 17 h 40 17 h 40 16 h 40 14 h 40

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 18 h 00 17 h 00 15 h 00

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 19 h 00 18 h 00 16 h 00

Concerts du

LIGNE 185

VIERZON > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim

VIERZON Gare SNCF 17 h 00 17 h 00 17 h 00 16 h 00 14 h 00

VIERZON Forum 17 h 05 17 h 05 17 h 05 16 h 05 14 h 05

VIERZON Forges/Les Bourbiers 17 h 14 17 h 14 17 h 14 16 h 14 14 h 14

VIGNOUX-SUR-BARANGEON Centre 17 h 23 17 h 23 17 h 23 16 h 23 14 h 23

ALLOUIS Halte RD 2076 17 h 28 17 h 28 17 h 28 16 h 28 14 h 28

MEHUN-SUR-YÈVRE 14 Juillet 17 h 32 17 h 32 17 h 32 16 h 32 14 h 32

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 18 h 00 17 h 00 15 h 00

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 19 h 00 18 h 00 16 h 00

Concerts du

LIGNE 160

BOURGES > LIGNIÈRES
ARRÊT Me Je Ve Sa Dim

Horaire de fin des concerts 01 h 00 00 h 30 02 h 45 01 h 15 18 h 30

BOURGES Gare Routière 01h 45 01 h 00 03 h 30 02 h 00 19 h 00

SAINT-FLORENT-SUR-CHER
Place de la République

02 h 05 01 h 20 03 h 50 02 h 20 19 h 20

LUNERY Mairie 02 h 15 01 h 30 04 h 00 02 h 30 19 h 30

PRIMELLES L'Échalusse 02 h 25 01 h 40 04 h 10 02 h 40 19 h 40

MAREUIL-SUR-ARNON Centre 02 h 35 01 h 50 04 h 20 02 h 50 19 h 50

CHEZAL BENOIT Bourg 02 h 45 02 h 00 04 h 30 03 h 00 20 h 00

LIGNIÈRES Champ de Foire 02 h 55 02 h 10 04 h 40 03 h 10 20 h 10

Concerts du

LES HORAIRES  
DE CARS RÉMI 18


